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

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa. 
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Gli estratti del catasto, nonché i certificati delle iscrizioni e trascrizioni relative agli immobili pignorati, 
effettuate nei venti anni anteriori alla trascrizione del pignoramento, sono sostituiti dal certificato notarile 
attestante le risultanze delle visure catastali e dei registri immobiliari. 

TITOLARITÀ 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 

Ad la quota dell'intero in piena proprietà degli immobili Andria Fg. 39, P.lla 187, Sub. 4, P.lla 187, Sub. 5, Andria 
Fg. 39, P.lla 187, P.lla 285 è pervenuta per atto di compravendita del 13/07/2001 Rep. n. 20628 Notaio La 
Serra Claudio Sede Corato (BA) trascritto il 26/07/2001 nn. 14178/10602 da potere di 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta

Superficie 
Lorda

Coefficiente Superficie 
Convenzionale

Altezza Piano 

Opifici 885,00 mq 885,00 mq 1 885,00 mq 0,00 m T BLOCCO A 

Locale di deposito 225,00 mq 225,00 mq 0,5 112,50 mq 0,00 m S1 BLOCCO B 

Ufficio 220,00 mq 220,00 mq 1 220,00 mq 0,00 m T BLOCCO B 

Ufficio 230,00 mq 230,00 mq 1 230,00 mq 0,00 m 1 BLOCCO B 

Ufficio 430,00 mq 430,00 mq 1 430,00 mq 0,00 m T BLOCCO C 

Loggia 25,00 mq 25,00 mq 0,25 6,25 mq 0,00 m PORTICATO 
BLOCCO C

Ufficio 220,00 mq 220,00 mq 1 220,00 mq 0,00 m T BLOCCO D 

Ufficio 240,00 mq 240,00 mq 1 240,00 mq 0,00 m PIANO PRIMO 
BLOCCO D

Abitazione 28,00 mq 28,00 mq 0,25 7,00 mq 0,00 m T BLOCCO E 

Ufficio 83,00 mq 83,00 mq 0,5 41,50 mq 0,00 m GUARDIANIA 

Veranda 7,00 mq 7,00 mq 0,25 1,75 mq 0,00 m VERANDA 
GUARDIANIA

Balcone scoperto 2,00 mq 2,00 mq 0,3 0,60 mq 0,00 m 1 BLOCCO B 

Cortile 6695,00 mq 6695,00 mq 0,02 133,90 mq 0,00 m AREA ESTERNA 
DI PERTINENZA

Terreno agricolo 328,00 mq 328,00 mq 0,01 3,28 mq 0,00 m TERRENO 
RELITTO

Totale superficie convenzionale: 2531,78 mq 

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 2531,78 mq 
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I beni sono comodamente divisibili in natura. 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento 

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens.

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale

Rendita Piano Graffato 

39 187 4 D8 26726,64 
€

T-1

39 187 5 A4 3 4.5 91 mq 267,27 € T 

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento 

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 
Cens.

Qualità Classe Superficie 
ha are ca

Reddito 
dominicale

Reddito 
agrario

Graffato 

39 285 Seminativo 2 328 mq 2,2 € 0,93 € 

39 187 ente urbano 8573 mq 

Corrispondenza catastale 

Non sussiste corrispondenza catastale. 

PRECISAZIONI 

Esaminando, dopo aver effettato gli accessi presso gli immobili oggetto di pignoramento, la documentazione 
ipotecaria relativa agli stessi, risulta che i beni posti in Andria e distinti nel N.C.E.U. al foglio 39, particelle 187 
sub 4, 187 sub 5 e i quelli distinti al foglio 187 particella 285, risultano già gravati da un precedente 
pignoramento del 10 febbraio 2021, trascritto in data 21 febbraio 2021 ai NN.3845/3043 e per il quale è 
pendente, presso Codesto Onorevole Tribunale, la procedura esecutiva contraddistinta dal N°30/2021 R.G. Es. 
Imm. 

STATO CONSERVATIVO 

Il complesso immobiliare è in uno stato di manutenzione sufficiente. 

PARTI COMUNI 
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Il complesso immobiliare pignorato risulta caratterizzato da diversi corpi di fabbrica, distinti tra sub. 4 e sub. 5, 
dove il sub. 4 è a sua volta costituito da diverse fabbriche. Essi insistono su una comune area esterna di 
pertinenza utilizzata in parte per la viabilità interna, in parte come area di stoccaggio ed in parte come area a 
verde. 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI 

Non risultano servitù gravanti sul complesso immobiliare oggetto di pignoramento. 

STATO DI OCCUPAZIONE 

L'immobile risulta occupato da terzi con contratto di locazione opponibile. 
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